
GARE > PARC D’ACTIVITÉS DU VAL DROUETTE

PARC D’ACTIVITÉS DU VAL DROUETTE > GARE

Arrêt
Du lundi au vendredi

Premier passage Second passage

Gare 8:01 8:37

Fourche 8:02 8:38

Dupon 8:04 8:40

Expanscience 8:06 8:42

Contre allée 8:09 8:45

Rue Denis 
Ménager 8:12 8:48

APTIV 8:16 8:52

CERIB 8:17 8:54

Arrêt
Du lundi au vendredi Vendredi

Premier passage Second passage

Dupon 16:32 17:02 15:27

Expanscience 16:34 17:04 15:29

Contre allée 16:37 17:07 15:32

Rue denis  
Ménager 16:40 17:10 15:35

APTIV 16:44 17:14 15:39

CERIB 16:45 17:15 15:40

Gare 16:48 17:18 15:43

Gare Fourche Dupon Expanscience

Contre
allée

Rue
Denis Ménager

CERIB APTIV

Rond point
de l’Europe

Rond point
Queue d’Hirondelle

Rue des Long Réages

Rue des Quatre FillesRue de l’Avenir

Avenue
de l’Europe

LIGNE RÉGULIÈRE • Transport en commun

LE TRAJET 
de la ligne régulière


